

Gültig vom 24.03.2025 – 29.03.2025
 Unsere Öffnungszeiten:
 Montag bis Samstag von 08.00 bis 21.00 Uhr
 – www.herkulesmarkt.de –



**Schweineschnitzel
 oder
 Schinkenbraten**
 aus der saftigen
 Keule (Kugel/
 Unterschale/Huft)
 je 1 kg

-50%
SUPER-KNÜLLER
6.99 -13.90

1a Schweineschnitzel
 nur aus der zarten
 Oberschale geschnitten
1 kg = 7.99 €



HERKULES-KNÜLLER
 JETZT SPAREN

Bauer Joghurt
 verschiedene Sorten
 je 225 g/ 250 g Becher
 (1 kg = 1.73/1.56 €)

SUPER-KNÜLLER
0.39



Selters Mineralwasser
 verschiedene Sorten
 12 x 1 l PET-Mehrwegflaschen
 (1 l = 0.42 €)
 je Kiste + 3.30 € Pfand

-37%
SUPER-KNÜLLER
4.99 -7.99



Frosta Fertiggerichte
 verschiedene Sorten,
 tiefgefroren
 je 450 g/ 500 g Beutel
 (1 kg = 5.53/4.98 €)
 (außer Bio)

SUPER-KNÜLLER
2.49

Genius

**Akku-Staubsauger
 „X5“**
 Akkulaufzeit: bis zu 38 Min,
 BLDC-Motor, Anti-Hair-Wrap-Funktion
 verhindert, dass sich Haare um die
 Bürstenrolle wickeln, LED-Akkuanzeige



mit HEPA- und
 Multi-Zyklonfilter
 inkl. 11-teiligem
 Zubehör

SUPER-KNÜLLER
119.00 UVP* 349.95



**Tchibo
 Feine Milde**
 je 4 x 250 g
 Vorteilspackung

SUPER-KNÜLLER
14.98

Zubereitungs-Tipp

In der heißen Pfanne kurz scharf anbraten, dann mit Sahne oder je nach Geschmack mit einem Schluck Wein ablöschen und wenige Minuten köcheln lassen.



Schweinefleisch-pfanne
mit Brokkoli oder nach Jäger Art mit Pilzen, küchenfertig
100 g

Nur
1.09



Schinkensteaks
verschieden lecker mariniert
je 100 g

-36%
0.89 -1.39



Deutsches Rumpsteak Dry Aged
6 Wochen am Knochen trocken gereift, deshalb sehr zart
100 g



Nur
3.69

Nur das Beste für Ihre Küche!



Jungschweinebraten
aus der saftigen Schulter, ohne Knochen, mit eingekerbter Schwarte, natur oder auf Wunsch fein gewürzt
je 1 kg

SUPER-KNÜLLER
4.99



Knoblauch-Gulasch
herzhaft gewürzt, vom Schwein
1 kg

-34%
SUPER-KNÜLLER
8.49 -12.90



Niederländische Kalbsleber frisch
ein Klassiker ist sie gebraten mit Äpfeln und Zwiebeln
100 g

SUPER-KNÜLLER
1.99

Frischgeflügel in Selbstbedienung



Borgmeier Frische deutsche Hähnchen-Unterschenkel
HKL A
z.B. 500 g Packung (1 kg = 7.29 €)

Nur
3.65



Borgmeier Frisches, deutsches Hähnchen
HKL A, grillfertig, verschiedene Gewichte, z.B. 1,1 kg Packung (1 kg = 6.29 €)

Nur
6.92



Frische, deutsche Hähnchenbruststeaks Würzig Pikant oder Mediterran
je z.B. 400 g Packung (1 kg = 10.73)



Nur
4.29





Schinkenspeck, geräuchert oder luftgetrocknet
mild im Geschmack, beide Artikel sind gluten- und laktosefrei je 100 g

z.B. 5 Stück
a 60 g = 300 g

-18%
1.79 2.19



Italienischer Kochschinken
nach alter Tradition hergestellt, mit wenig Speck und Schwarte 100 g

Nur
2.29



Peitschen
extra lange Schinkenmettwurstchen, im zarten Natursaitling, aromatisch im Geschmack, gluten- und laktosefrei (1 kg = 16.67 €)

SUPER-KNÜLLER
5.00



Reinert Sommerwurst
nach Art einer Cervelatwurst, mild im Geschmack, gluten- und laktosefrei 100 g

-23%
SUPER-KNÜLLER
2.29 2.99



Bierschinken
mit sehr hoher Fleischeinlage, gluten- und laktosefrei 100 g

-25%
SUPER-KNÜLLER
1.49 1.99

Fleisch & Wurst
in Selbstbedienung



Schinken-Fleischwurst im Ring
450 g Packung (1 kg = 7.40 €)

Nur
3.33



Grillspass Schweinerückensteaks
in pikanter Paprika-/Pfeffermarinade oder Knoblauch-/Kräutermarinade z.B. 350 g Packung (1 kg = 10.99 €)

Nur
3.85



Bratwurst
gebrüht fein zerkleinert 1 kg Packung

Nur
4.99

UNSERE ABRÄUMER

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.

ABRÄUM-KNÜLLER
3.33

Fleischkäse gebacken
750 g Schale (1 kg = 4.44 €)



**UNSERE
ABRÄUMER**

Abgabe nur in
haushaltsüblichen
Mengen.

GUT & GÜNSTIG

**Marokkanische
Mini
Pflaumtomaten
KL. I**
500 g Schale
(1 kg = 2.22 €)

ABRÄUM-KNÜLLER
1.11



400 g Schale

**Spanische
Erdbeeren KL. I**
400 g Schale
(1 kg = 6.23 €)

**Nur
2.49**



1 kg

**Deutsche
Tafelbirnen KL. I**
Sorte: Xenia
1 kg

**Nur
2.49**



**Deutscher
Porree KL. I**
1 kg

**Nur
1.49**



900 g Schale

**Italienische
Tafeläpfel KL. I**
Sorte: Kanzi Nicoter
900 g Schale
(1 kg = 2.77 €)

**Nur
2.49**

Super-Knüller der Woche!



GUT & GÜNSTIG

kernlos

**Südafrikanische
Tafeltrauben
hell KL. I**
500 g Schale
(1 kg = 2.58 €)

**center
HERKULES**

**SUPER-KNÜLLER
1.29**



**Spanischer
Grüner
Spargel
KL. I**
ø 12 – 16mm
400 g Bund
(1 kg = 9.98 €)

**SUPER-KNÜLLER
3.99**



500 g Bund

**Spanischer
Brokkoli KL. I**
500 g Bund
(1 kg = 2.22 €)

**SUPER-KNÜLLER
1.11**

FRISCHE BACKWAREN

MEHRFACH TÄGLICH FRISCH GEBACKEN.



Nussshappen
Stück

Nur
1.59



Buttercroissant
Stück

Nur
0.55



Bauernbrot
500 g Laib
(1 kg = 2.58 €)

Nur
1.29



Käse-Schinken-
Brötchen
Stück

Nur
0.75



Weizenbaguette
400 g Stange
(1 kg = 2.20 €)

Serviervorschlag
-31%
0.88
1.29

Super-Knüller der Woche!



Weltmeisterbrot
750 g Laib
(1 kg = 2.00 €)
Nur in Märkten mit Backstation erhältlich.

-24%
SUPER-KNÜLLER
1.50
1.99



Streusel-
schnecke
150 g Stück
(1 kg = 5.00 €)

2er Packung
-24%
SUPER-KNÜLLER
1.50
1.98



Bök-Stange
Spinat-Feta
100 g Stück
(1 kg = 5.50 €)

-26%
SUPER-KNÜLLER
0.55
0.75

MILCH- & TIEFKÜHLPRODUKTE

DIE BESTEN ANGEBOTE FINDEN SIE BEI UNS.



Niederländischer Gouda Pikantje van Antje
ein aromatischer Schnittkäse mit 48 % Fett i. Tr.
100 g am Stück

-41%
0.99
-1.69



Schweizer Appenzeller
kräftig-würzig, ein pikanter und laktosefreier Kuhrohmlchkäse mit 48 % Fett i. Tr.
100 g am Stück

-30%
2.29
3.29



Deutscher Fiorella di Tomino Torte
cremig-sahniger Weichkäse mit 68% Fett i. Tr. oder
Deutscher Grand Noir
ein aromatischer Blauschimmelkäse mit 60% Fett i. Tr.
je 100 g am Stück

Nur
2.19



Meggle Kräuterbutter
verschiedene Sorten
5 x 20 g Packung,
Kräuter-Tube
80 ml Tube
(1 kg/l = 13.90/17.38 €)
je

Nur
1.39



Langnese Eis Multipackungen
verschiedene Sorten
je 270 ml – 525 ml Packung
(1 l = 4.23 – 8.22 €)
(außer Magnum, Nogger-, Klassiker-, Kids- und Family Mix)

-41%
2.22
3.79



Frosta Gemüsepfanne oder Gemüse Bowl
verschiedene Sorten, tiefgefroren
je 480 g Beutel/Packung
(1 kg = 4.15 €)

-46%
1.99
3.69

Super-Knüller der Woche!



Original Wagner Steinofen-Pizza, Pizzas oder Flammkuchen
verschiedene Sorten, tiefgefroren
je 300 g – 360 g
Packung
(1 kg = 4.97 – 5.97 €)

SUPER-KNÜLLER
1.79



iglo 15 Fischstäbchen
450 g oder
13 Backfisch-Stäbchen
364 g tiefgefroren
je Packung
(1 kg = 5.98/7.39 €)

SUPER-KNÜLLER
2.69



Bruno Gelato
italienisches Eis
verschiedene Sorten
je 900 ml Becher
(1 l = 3.32 €)

-25%
SUPER-KNÜLLER
2.99
3.99



AUS DER FRISCHEABTEILUNG: FRISCHE- & MILCHPRODUKTE.



Like
Fleischalternativen
aus Soja, aus Erbse oder
Protein Bites
verschiedene Sorten,
rein pflanzlich
je 180 g Packung
(1 kg = 13.83 €)

-24%
2.49
3.29



Olympus
*Feta Original oder
Schafskäse leicht
je 150 g Packung
(1 kg = 13.27 €)

Nur
1.99



Ehrmann High Protein
Pudding, Fruchtyoghurt
oder Drink
verschiedene Sorten
je 200 g Becher/250 ml
PET-Einwegpfandflasche
(1 kg/1 = 4.40/3.52 €)
+ 0.25 € Pfand

Nur
0.88



Landliebe
Joghurt
verschiedene
Sorten
je 500 g
Mehrwegglas
(1 kg = 2.22 €)
+ 0.15 € Pfand

Nur
1.11



alpro
Mandeldrink
oder Kokos-
nuss Drink
verschiedene
Sorten
je 1 l Packung

-33%
1.99
2.99



Tante Fanny
Frischer
Flamm-
kuchenteig
backfertig
ausgerollt auf
Backpapier
260 g Packung
(1 kg = 3.85 €)

-44%
1.00
1.79



Loose
Hausmacher
Handkäse oder
Quäse Leckerer Käse
aus Quark,
verschiedene Sorten
je 200 g/220 g
Packung
(1 kg = 11.45/10.41 €)

-23%
2.29
2.99

Super-Knüller der Woche!



Géramont
Weichkäse
verschiedene
Sorten,
16 % Fett absolut
- 60 % Fett i. Tr.
je 130 g - 200 g Packung
(1 kg = 11.1 - 17.08 €)

-36%
SUPER-KNÜLLER
2.22
3.49



**Holl. Leerdam-
mer Scheiben**
verschiedene Sorten,
16 % absolut -
50 % Fett i. Tr.
je 100 g - 140 g
Packung
(1 kg =
12.07 - 16.90 €)

-41%
SUPER-KNÜLLER
1.69
2.89



Weihenstephan
haltbare Milch
3,5 %/1,5 % Fett
je 1 l Packung

mind. -34%
SUPER-KNÜLLER
1.11

GROSSE VIelfALT – KOCHIDEEN FÜR ZUHAUSE.



**Mövenpick Gourmet
Frühstückskonfitüre**
verschiedene Sorten
je 250 g Glas
(1 kg = 7.96 €)

-28%
1.99 2.79



**Barilla Collezione
oder Al Bronzo**
verschiedene Sorten
je 250 g/500 g Packung
(1 kg = 6.36/3.18 €)

-36%
1.59 2.49

3 Artikel der Marke Ben's Original kaufen = 2.00 € Sofort-Rabatt!

Beim Kauf von 3 Artikeln der Marke Ben's Original Ihrer Wahl erhalten Sie **2.00 € Sofort-Rabatt** gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit den Packungen direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 24.03.2025 –
29.03.2025



**Ben's Original
Express Reis**
verschiedene Sorten
je 220 g Packung
(1 kg = 6.32 €)

Nur
1.39



**Papa Joe's Tomaten
Ketchup oder
BBQ-Mayonnaise**
je 500 ml Quetschflasche
(1 l = 2.98 €)

mind. -46%
1.49



Bio Escoffier Fond
verschiedene Sorten
je 400 ml Glas
(1 l = 6.23 €)

-24%
2.49 3.29



**Mildessa
mildes Weinsauerkraut**
810 g Dose
Abtropfgewicht 770 g,
Weinsauerkraut oder
Genießer Rotkohl
verschiedene Sorten
400 g Beutel/Dose
Abtropfgewicht 350 g
(1 kg = 1.68/3.69 €)
je

Nur
1.29

Super-Knüller der Woche!



**Aurora
Weizenmehl
Klassik oder
Urkraft des
Keimes**
je 1 kg Packung

-40%
SUPER-KNÜLLER
0.77 1.29



**Bertoli Olivenöl
Originale, Cucina
oder Gentile**
je 500 ml Flasche
(1 l = 13.98 €)

-22%
SUPER-KNÜLLER
6.99 8.99



Erasco Eintopf
verschiedene Sorten
je 750 ml/800 g Dose
(1 l/kg = 2.65/2.49 €)

SUPER-KNÜLLER
1.99



KAFFEE, TEE & KAKAO – ETWAS FÜR JEDEN GESCHMACK!



**EDEKA Herzstücke
Chai Latte Typ Gewürztee
oder Schoko**
8 Portionen
je 184 g Packung
(1 kg = 9.62 €)

-22%
1.77 2.29



**Kaba Kakao
Getränkepulver**
400 g Beutel
(1 kg = 4.98 €)

Nur
1.99



**Lavazza Tierra
Bio-Organic, Qualita
Rossa oder espresso
Barista Gran Crema**
ganze Bohnen
je 1 kg Packung

-26%
13.99 18.99



**GUT & GÜNSTIG
Kaffeekapseln**
verschiedene Sorten
16/8 Portionen
je 120 g – 186,4 g Packung
(1 kg = 16.04 – 24.92 €)
Für Ihre DOLCE GUSTO®*
Maschine *Diese Marke
gehört Dritten, die keinerlei
Verbindung zu EDEKA haben.

-25%
2.99 3.99



Melitta Kaffeepads
verschiedene Sorten
16 Portionen
Je 107 g – 112 g Packung
(1 kg = 15.98 – 16.73 €)

-21%
1.79 2.29



**Jacobs
Kaffee Kapseln**
verschiedene Sorten
104 g/20 Kapseln
je Packung
(1 kg = 38.37 €)
Für Ihre NESPRESSO®*
Maschine *Markenzeichen
eines Unternehmens, das
nicht in Verbindung steht
mit JACOBS DOUWE EGBERTS

-20%
3.99 4.99

Super-Knüller der Woche!



**Dallmayr Classic
oder Classic Kräftig**
je 500 g Packung
(1 kg = 10.98 €)

SUPER-KNÜLLER
5.49



Nescafé Gold
verschiedene Sorten,
löslicher Kaffee
je 200 g Glas
(1 kg = 29.95 €)

-40%
SUPER-KNÜLLER
5.99 9.99



**Meßmer
Ländertee**
verschiedene
Sorten
35 g – 50 g/
20 Aufgussbeutel
(1 kg = 29.80 –
42.57 €)
je Packung

-39%
SUPER-KNÜLLER
1.49 2.45

KLEINE PREISE –

MARKENPRODUKTE FÜR 1 EURO.



Volvic Juicy
oder **Granini**
Die Limo
verschiedene
Sorten
je 1 l PET-Einweg-
pfandflasche
+ 0,25 € Pfand

Nur
1.00

Heineken,
Carlsberg
Elephant Beer
strong oder
extra strong,
7,5 %/10,5 % Vol,
Budweiser
Budvar oder
Salitos
Tequila
flavoured Beer
je 0,5 l Einweg-
pfanddose
(1 l = 2,00 €)
+ 0,25 € Pfand
– teilweise
koffeinhaltig –



mind. -15%
1.00



Active o2
verschiedene Sorten
je 0,75 l PET-Einweg-
pfandflasche
(1 l = 1,33 €)
+ 0,25 € Pfand

Nur
1.00



Fit Geschirrspülmittel
verschiedene Sorten
je 500 ml Flasche
(1 l = 2,00 €)

-35%
1.00 -1,55



duschdas Duschbad
verschiedene Sorten
je 225 ml Flasche
(1 l = 4,44 €)

-22%
1.00 -1,29



Colgate
Komplett Zahncreme
verschiedene Sorten
je 75 ml Tube
(1 l = 13,33 €)

Nur
1.00

Super-Knüller der Woche!



Exquisa
Frischkäse
verschiedene
Sorten
je 175 g/200 g
Becher
(1 kg = 5,71/5,00 €)

-49%
SUPER-KNÜLLER
1.00 -1,99



Kühne
Feinkostsaucen
verschiedene Sorten
je 250 ml Flasche
(1 l = 4,00 €)

-40%
SUPER-KNÜLLER
1.00 -1,69



Rotkäppchen
Sekt oder
Fruchtsecco
verschiedene Sorten
je 0,2 l
Piccolo-Flasche
(1 l = 5,00 €)

-40%
SUPER-KNÜLLER
1.00 -1,69



**CLEVER GESPART –
MARKENPRODUKTE FÜR 1 EURO.**



**Noliko
Schnittbohnen,
Brechbohnen
oder Wachsbrech-
bohnen**
je 680 g Glas
Abtropfgewicht
360 g
(1 kg = 2.78 €)

-22%
1.00 1.29



**GUT&GÜNSTIG
Tortilla Wraps Weizen
oder Vollkorn**
je 372 g/370 g Packung
(1 kg = 2.69/2.70 €)

-22%
1.00 1.29



**GUT&GÜNSTIG
Smoothie**
verschiedene Sorten
je 250 ml PET-Einweg-
pfandflasche
(1 l = 4.00 €)
+ 0.25 € Pfand

-22%
1.00 1.29



**GUT&GÜNSTIG
Mini Mozzarella**
verschiedene Sorten
45 %/25 % Fett i. Tr.
je 245 g Becher
Abtropfgewicht 125 g
(1 kg = 8.00 €)

-22%
1.00 1.29



**GUT&GÜNSTIG
Brotaufstrich**
verschiedene
Sorten
je 150 g Becher
(1 kg = 6.67 €)

-22%
1.00 1.29

Super-Knüller der Woche!



**GUT&GÜNSTIG
Weizenbrötchen**
zum Fertigbacken
8 Stück/
560 g Packung
(1 kg = 1.79 €)

-15%
SUPER-KNÜLLER
1.00 1.19



**GUT&GÜNSTIG
Thunfisch-Filet in
eigenem Saft** 195 g
Abtropfgewicht 150 g,
in Olivenöl 185 g,
in Sonnenblu-
menöl 195 g oder
mit Gemüse in
Dressing 185 g
(1 kg = 5.13 – 6.67 €)
je Dose

mind. -28%
SUPER-KNÜLLER
1.00



**GUT&GÜNSTIG
Pflanzen-
creme**
ideal zum Braten,
Backen und
Kochen, rein
pflanzlich
500 ml Flasche
(1 l = 2.00 €)

SUPER-KNÜLLER
1.00

GETRÄNKEVIELFALT

ZU ERFRISCHENDEN PREISEN.



Vitalmalz
20 x 0,5 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.00 €)
Kiste + 3.10 € Pfand

-25%
9.99
13.49



Rapp's Wetterauer Gold Apfelwein
6 x 1 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.30 €)
Kiste + 2.40 € Pfand

-22%
7.77
9.99



Beck's Pils, Spezialitäten, Erdinger Hefe-Weißbier, Alkoholfrei oder Weizen Mix
verschiedene Sorten
6 x 0,33 l Mehrwegflaschen
(1 l = 2.02 €)
je Packung + 0.48 € Pfand

mind. -20%
3.99



Franziskaner Weissbier
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.40 €)
je Kiste + 3.10 € Pfand

-31%
13.99
20.49



Hasseröder Premium Pils 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l Mehrwegflaschen
(1 l = 0.90/1.14 €)
je Kiste + 3.10/3.42 € Pfand

-47%
8.99
16.99



Budweiser Budvar Premium Lager
20 x 0,5 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.40 €)
Kiste + 3.10 € Pfand

-26%
13.99
18.99

Super-Knüller der Woche!



Kulmbacher Pils Edelherb
20 x 0,5 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.00 €)
+ 3.10 € Pfand

SUPER-KNÜLLER
9.99



Beck's Pilsener, Gold 20 x 0,5 l oder Pilsener 24 x 0,33 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.05/1.33 €)
je Kiste + 3.10/3.42 € Pfand

-44%
SUPER-KNÜLLER
21.00
37.98



Gerolsteiner Zitronen-Orangenlimonade, Apfelschorle, Leichte Schorle Apfel-Johannisbeere oder Plus Zitrone
6 x 0,75 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.11 €)
je Kiste + 2.40 € Pfand

-33%
SUPER-KNÜLLER
4.99
7.49



AUSGEWÄHLTE GETRÄNKE – DIE BESTEN ANGEBOTE FINDEN SIE BEI UNS.



Valensina
verschiedene
Säfte
je 0,7 l / 1 l
PET-Einweg-
pfandflasche
(1 l = 2.39 / 1.79 €)
+ 0.25 € Pfand
z.B. Orangensaft
aus Orangensaft-
konzentrat

-28%
1.79 2.49



**Chantré Wein-
brand** oder
Chantré Crème
36 % / 15 % Vol.
Je 0,7 l Flasche
(1 l = 8.56 €)

-33%
5.99 8.99



**Gordon's
London
Dry Gin,
Pink
Distilled Gin**
37,5 % Vol.,
**Alcohol
Free 0,0 %**
Je 0,7 l Flasche
(1 l = 14.27 €)

-28%
9.99 13.99



**Gerolsteiner
Mineralwasser**
verschiedene Sorten
6 x 0,75 l PET-Einweg-
pfandflaschen
(1 l = 0.74 €)
je Packung + 1.50 € Pfand

-34%
3.33 5.10



- kompakter Riesling aus
Rheinhesen
- Duft nach Pfirsich und
Äpfeln
- Risotto und Geflügel

**Wein Genuss Mosel
oder Rheinhesen
lieblich, Müller-
Thurgau oder
Riesling trocken**
je 1 l Flasche

mind. -16%
1.99



**Booster
Energy Drink**
verschiedene Sorten
je 0,33 l
Einwegpfanddose
(1 l = 1.79 €)
+ 0.25 € Pfand
– koffeinhaltig –

Nur
0.59

Super-Knüller



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite,
Mezzo-Mix, Lift**
verschiedene
Sorten
12 x 1 l PET-
Mehrwegflaschen
(1 l = 0.83 €)
je Kiste
+ 3.30 € Pfand
– teilweise
koffeinhaltig –

SUPER-KNÜLLER
9.99



**Mumm
Jahrgangssekt**
verschiedene
Sorten oder
Dry Alkoholfrei
je 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32 €)

-38%
SUPER-KNÜLLER
3.99 6.49



**Jack Daniel's
Tennessee
Whiskey, Honey**
oder Apple
40 % / 35 % Vol.
Je 0,7 l Flasche
ohne Coupon:
(1 l = 22.84 €)
mit Coupon:
(1 l = 21.41 €)

Ohne Coupon
SUPER-KNÜLLER
15.99 19.99
Mit Coupon
SUPER-KNÜLLER
14.99 19.99

**Eine Flasche Jack
Daniel's Ihrer Wahl
kaufen =
1.00 € Sofort-Rabatt!**
Beim Kauf von einer Flasche Jack Daniel's
Tennessee Whiskey, Jack Daniels Honey oder
Apple Ihrer Wahl erhalten Sie 1.00 € Sofort-
Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusam-
men mit der Flasche direkt an der Kasse.
Keine Barauszahlung möglich.
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 24.03.2025 – 29.03.2025

9823248761004

IHR DROGERIEMARKT –

RIESIGE AUSWAHL – SUPER PREISWERT.



o.b. Tampons ProComfort
verschiedene Sorten
je 32er – 64er
Packung

-20%
3.95 4.95



Hakle Toilettenpapier Traumweich
4-lagig
8 x 130 Blatt
Packung

-25%
2.99 3.99

2 Dove-Produkte im Wert von mind. 8 € kaufen = 2 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf von 2 Dove-Produkten Ihrer Wahl im Wert von mindestens 8,00 € erhalten Sie 2,00 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit den Produkten direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 24.03. bis 29.03.2025.

9 823294 662003



Dove Body Lotion
verschiedene Sorten
je 400 ml Flasche
(1 l = 8.73 €)

Nur
3.49



Softlan Wäscheweichspüler
verschiedene Sorten
45/31 Waschladungen
(1 WL = 0.03/0.04 €)
je Flasche

Nur
1.29



Purina ONE Mini Trockenfutter für Hunde
verschiedene Sorten
je 800 Packung
(1 kg = 4.99 €)

Nur
3.99

Rexona Deo-Spray oder Deo-Roll-On
verschiedene Sorten
je 150 ml / 50 ml Dose / Stück
(1 l = 13.27 / 39.80 €)
(außer maximum Protection)



-11%
1.99 2.25

Dove Shampoo oder Spülung
verschiedene Sorten
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = 8.88 / 11.10 €)



-25%
2.22 2.99

Super-Knüller der Woche!



Spee, Weißer Riese
Waschmittel
Pulver, Megaperls,
Gel oder Caps
verschiedene Sorten
18 – 22
Waschladungen
(1 WL = 0.17 – 0.21 €)
je Packung/Flasche

SUPER-KNÜLLER
3.79

Einen Beutel Purina ONE Bifensis Trockennahrung für Katzen kaufen = 0.30 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf von einem Beutel Purina ONE Bifensis Trockennahrung für Katzen Ihrer Wahl erhalten Sie 0.30 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit den Beutel direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 24.03.2025 – 29.03.2025

9 823294 662003



Purina ONE Bifensis Trockennahrung für Katzen, verschiedene Sorten
je 750 g Beutel
ohne Coupon:
(1 l = 4.39 €)
mit Coupon:
(1 l = 3.99 €)

Ohne Coupon
SUPER-KNÜLLER
3.29
Mit Coupon
SUPER-KNÜLLER
2.99

finish-Produkte im Wert von 12 € kaufen = 3 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf von finish Produkten im Wert von 12 € Ihrer Wahl (außer Satz) erhalten Sie 3 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit den Packungen direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 24.03.2025 – 29.03.2025

9 823234 243002



finish Geschirrrreiniger
für die Spülmaschine,
verschiedene Sorten
48 – 80
Waschladungen
(1 WL = 0.11 – 0.18 €)
je Maxi-Packung

SUPER-KNÜLLER
8.49



TOLLE ANGEBOTE

ZU UNGLAUBLICHEN PREISEN



Beispielabbildung

Damen Handtasche
Unterschiedliche Modelle.
In verschiedenen Farben.

Nur
19.99
je UVP* 39.99



Hochbeet Kunststoff
Belüftungslöcher im Deckel
B x H x T:
ca. 76 x 82 x 38 cm.
Traglast:
ca. 12,5 kg.
Füllvolumen:
52 Liter.

Nur
24.99

Einhell DIE AKKU-KOMPETENZ. **TREUEPUNKTE**
SAMMELN & SPAREN!
VOM 3.3. BIS 24.5.2025 **BIS ZU**
50% RABATT*

POWERBOX KASSETTEN, 3er Set

-45%
11.99 UVP* 21.99
Mit 20 Treuepunkten

* Gegenüber der UVP (ohne Treuepunkte). Solange der Vorrat reicht.



LEGO SPEED CHAMPIONS
Formel-1- Rennwagen
„77242“
Ferrari.
Ab 10 Jahren.

Nur
19.99
je UVP* 26.99



auch in Grün

100% KUNSTSTOFF

XXL-Gartensack
272 Liter Volumen
in grün oder grau.

Nur
3.99
je



EDEKA zuhause

Gartenkleingeräte
Verschiedene Gartenkleingeräte wie Pflanzkelle, Doppelhacke, Unkrautstecher oder Grubber

Nur
2.99
je

Super-Knüller der Woche!



Ravensburger Lotti Karotti
3 Puzzle & Memory enthält 3 Puzzle mit je 25, 36 oder 49 Teilen und ein Memory Spiel.
ab 4 Jahren

SUPER-KNÜLLER
9.99



Weitere Ausführungen im Markt erhältlich!

swirl
Staubsaugerbeutel
Reißfest.
99,9% Filterung von Hausstaub.
Antiallergen.

SUPER-KNÜLLER
4.99
je



VARTA
Batterien
Longlife Power
AAA Micro oder AA Mignon

je 4er Packung
SUPER-KNÜLLER
1.00
je UVP* 6.49

LECKERE ANGEBOTE – FÜR JEDEN GESCHMACK!



Ritter Sport
"Nussklasse" oder
"Kakaoklasse"
verschiedene Sorten
je 100 g Tafel
(1 kg = 14.90 €)

Nur
1.49



Mr. Beast Feastables
Schokolade
verschiedene Sorten
je 60 g Tafel
(1 kg = 18.50 €)

Nur
1.11



Katjes Family
Fruchtgummi oder
Lakritz
verschiedene Sorten
je 250 g Beutel
(1 kg = 3.16 €)

-33%
0.79



GUT & GÜNSTIG
Pistazien ohne Öl
geröstet gesalzen oder
ungesalzen
je 250 g Beutel
(1 kg = 11.96 €)

-23%
2.99



funny-frisch Jumpys,
Paprika Ecken,
Frit-Sticks, Cornados
oder Chitos
verschiedene Sorten
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg = 10.00 – 13.33 €)

-49%
1.00



Pom Bär
Crizzlies
verschiedene
Sorten
je 150 g Dose
(1 kg = 11.93 €)

-35%
1.79

Super-Knüller der Woche!



Leibniz Pick up!
5 x 28 g oder
Minis 127 g
verschiedene
Sorten
je Packung/Beutel
(1 kg =
12.79/14.09 €)

mind. -25%
SUPER-KNÜLLER
1.79



funny-frisch
Kessel Chips
120 g oder
Ofen Chips 125 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 10.75/10.32 €)
je Beutel

mind. -48%
SUPER-KNÜLLER
1.29



Ritter Sport
Schokowürfel
verschiedene
Sorten
176 g oder
Amicelli 200 g
(1 kg =
15.85/13.95 €)
je Packung

-34%
SUPER-KNÜLLER
2.79



Impressum/Herausgeber: Rheika-Delta Warenhandels-gesellschaft mbH, Unter dem Schöneberg 20, 34212 Meisenberg. Informationen, Adressen und Telefonnummern der Filialen: www.herkulesmarkt.de *UVP = Unverbindlicher Preis des Herstellers. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel erhältlich nur solange der Vorrat reicht. Teilweise Modellbeispiele - Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Angegebene Preisermäßigungen beziehen sich auf den niedrigsten Gesamtpreis der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.